
令和元年   月  日 

 

                様 

 

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟 

理 事 長  奥  島  孝  康 

 

 

募金活動へのご協力のお願い 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃はボーイスカウト運動に、深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、この度、当連盟では、令和元年 10 月に発生した「台風 19 号」の被災者、被

災地域を支援するための募金活動を別紙趣意書に沿って展開しております。この募金

は、当連盟でとりまとめ、日本赤十字社等を通じ被災地域の自治体等にお届けをいた

します。 

 

 つきましては、より効果的な募金活動となりますよう、この度の募金につきまし

ても貴施設・敷地をお借りして実施いたしたく、ご協力をお願い申し上げます。募

金実施に際しましては、業務に支障のない範囲での使用といたしますので、何卒、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

募
金
活
動
現
場
責
任
者 

【団体名】 

  日本ボーイスカウト      連盟     第    団 

【責任者名】 

 

【住 所】〒     ― 

 

【電話番号】                       

 

 

 

本件に関する日本連盟お問い合わせ先 

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟事務局 組織・管理部 

ＴＥＬ ０３-６９１３-６２６２ ＦＡＸ ０３-６９１３-６２６３ 

アドレス soumu@scout.or.jp ホームページ https://www.scout.or.jp/  


